Rua Joaquim Carlos, 655 – Pari – CEP 03019-000 – São Paulo - Tel.: 2796-3299

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSPORTES
Departamento de Transportes Públicos

Edital nº 002 de 17 de setembro de 2018 – DTP.GAB

Anúncio do Sorteio de Pontos Privativos de Táxi.

O Diretor do Departamento de Transportes Públicos, faz saber que, conforme o Edital 001/2018 –
DTP.GAB de 15/09/2018, haverá alteração como segue:

Ponto a ser incluído no sorteio:

PONTO ENDEREÇO CAP OCUP SALDO SITUACAO SUB REGIÃO
3063 MANUEL BANDEIRA, AV. 28 14 14 Ativo 8 OESTE

NOVO RESUMO GERAL
REGIÃO PONTOS CAPACIDADE OCUPAÇÃO SALDO
CENTRO 191 2.804 2.243 561

LESTE 138 1.462 1.040 422
OESTE 248 3741 3160 581
NORTE 89 1.051 854 197

SUL 239 2.820 2.244 576
TOTAL GERAL 905 11.878 9.541 2.337

 Serão sorteadas ( 2.337 ) vagas

	Edital nº 002 de 17 de setembro de 2018 – DTP.GAB